
Sveikti konkursa "Sakoptākā sēta" laureāti

Piektdien,  9.decembrī,  Dzērbenes  pilī  satikās  Vecpiebalgas  apvienības  sakopto
privātmāju, krāšņo balkonu saimnieki, lauku saimniecību, uzņēmumu un pašvaldības
iestāžu  pārstāvji,  lai  noskaidrotu  2022.gada  sakoptāko  sētu  īpašniekus.  Pateicības
vārdi un ziedi tika ikvienam konkursa dalībniekam.

Atzinības  zīmes un dāvanu kartes  no  AS “Latvijas  valsts  meži”  stādu audzētavās
saņēma Dace un Viesturs Melbārži par sakoptāko privātmāju “Ciedras” Dzērbenes
pagastā.  Vaguļu ģimene  -  par  sakoptāko saimniecību “Urbiņi’  Taurenes pagastā.
Taurenes ambulances kolektīvs - kā sakoptākais uzņēmums. Taurenes kultūras
nams  -  kā  sakoptākā pašvaldības  iestāde.  Krāšņākā balkona tituls  tika  balkonam
Smeiļu ielā 1-25, Vecpiebalgā, saimniece Gita Ulaseviča.

Tā kā šis ir konkursa piektās jubilejas gads, pārsteiguma balvas – dāvanu kartes no AS
“Latvijas valsts meži” stādaudzētavas tika dāvātas arī Dainai un Arvīdam Skrastiņiem
par  ziedu  daudzveidību  un  košumu  Taurenes  pagasta  “Jāņkalnos”,  Agnesei  un
Kristapam Driķiem par uzdrošināšanos un krāšņo lavandu pieradināšanu Dzērbenes
pagasta “Andrēnos”, Vecpiebalgas doktorāta kolektīvam par skaistuma radīšanu un
Vecpiebalgas  tēla  bagātināšanu,  Vecpiebalgas  vidusskolas  pirmsskolas  izglītības
iestādei  “Mazputniņš”  par  rūpēm  un  izdomu  “Mazputniņa”  krāšņās  apkārtnes
veidošanā un Zaigai Lūsītei par ziedu bagātību “Piebaldzēnu”-15 krāšņajā balkonā.
Vasīlijs  Šablovskis  saņēma  īpašu  balvu  par  krāsu  prieku  un  atraktīvajiem  vides
objektiem Kaives pagasta “Anderos”.

Pasākuma svētku sajūtu muzikāli bagātināja Valdis Atāls ar draugiem.

Visi  konkursa dalībnieki  nākošvasar  aicināti  doties  kopīgā pieredzes un iedvesmas
gūšanas  braucienā  uz  kādu  no  Latvijas  skaistākajiem  dārziem  un  bagātīgākajām



stādaudzētavām.

Lai visiem spēks un enerģija darboties savos dārzos, saimniecībās un uzņēmumos arī
turpmāk! Un atcerieties Laumas Lūses Kreicbergas vārdus: “Tas, kurš iemīl dārzu, būs
iemīlējies vienmēr!”


